
Przewodnik  po  lokalach
gastronomicznych  w  gminie
Psary
Od  18  maja  z  zachowaniem  reżimu  sanitarnego  branża
gastronomiczna  znowu  otwarła  się  dla  klientów.  Złagodzenie
obostrzeń  i  piękna  pogoda  sprawiają,  że  coraz  częściej
spędzamy czas poza domem. Zachęcamy wszystkich spacerowiczów,
biegaczy  i  rowerzystów  do  odwiedzania  naszych  lokalnych
kawiarni i restauracji.

Po  długim  okresie  zimowym  i  ciągłym  przebywaniu  w  domu,
wykorzystujemy teraz każdy moment, by spędzić czas na świeżym
powietrzu.  W  tym  roku  z  powodu  pandemii  koronawirusa  i
obowiązkowej  izolacji  czekaliśmy  na  tę  chwilę  dłużej  niż
zwykle. Energia rozpiera młodszych i starszych, a to sprzyja
spacerom, biegom i wycieczkom rowerowym.

Wykorzystując  dobrze  czas  relaksu  i  rekreacji,  wesprzyjmy
tych, którzy tylko dzięki nam mogą przetrwać ten trudny czas.
Pamiętajmy, że kryzys wywołany przez koronawirusa w pierwszej
kolejności  uderza  w  najmniejszych  przedsiębiorców,  wskutek
czego może im grozić zamknięcie lub redukcja etatów. Jeśli
każdy z nas okaże solidarność w działaniu, korzyści odczujemy
wszyscy. Kawiarnie i restauracje przetrwają, a my będziemy
mogli nadal cieszyć się ich pracą i korzystać z ich usług.

W naszej gminie jest wiele miejsc gdzie miło można spędzić
czas. Idąc na spacer czy jadąc na rowerową wycieczkę mamy
okazję zjeść dobre lody, ciastko albo obiad. Zachęcamy do
planowania  wolnego  czasu  z  przygotowaną  przez  nas  mapą.
Zaznaczyliśmy  na  niej  punkty  gastronomiczne,  które  warto
odwiedzić.  Mamy  nadzieję,  że  mapa  ułatwi  zorganizowanie
popołudnia albo weekendowej wycieczki i zachęci mieszkańców
oraz osoby przebywające w okolicy do skorzystania z usług
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lokalnych kawiarni i restauracji.

1. CIASTKARNIA KAWIORSKI MARIUSZ

Adres: Chrobakowe 13, 42-504 Chrobakowe
tel. 32 360 00 53, 501 213 634
strona internetowa: http://www.kawiorski.pl/
facebook: https://www.facebook.com/ciastkarnia.kawiorski

Godziny otwarcia:
poniedziałek – sobota 9.00 – 19.00
niedziela 10.00 – 19.00

Pierwszy  punkt  na  naszej  mapie  to  Ciastkarnia  Kawiorski
Mariusz w Dąbiu Chrobakowym. To miejsce gdzie możemy zjeść
pyszne  ciastko  i  napić  się  dobrej  kawy.  Dla  wszystkich
miłośników  dwóch  kółek  i  nie  tylko  właściciel  przygotował
Zestaw Kolarza (duża kawa lub herbata + duże ciastko). Bogata
oferta lokalu zadowoli najbardziej wymagających klientów. Na
miejscu dostępne są ciasta, desery lodowe, torty, praliny,
makaroniki  francuskie,  napoje,  pieczywo  własnej  produkcji,
również  bezglutenowe  oraz  wszelkiego  rodzaju  bułki.  Można
spróbować także pizzy prosto z pieca, hamburgerów własnego
wyrobu, a także focaccii.

2. RESTAURACJA CHATA Z ZALIPIA

Adres: Podgórna 18, 42-512 Sarnów
tel. 32 267 88 77
strona  internetowa:
http://www.chatazzalipia.pl/restauracja-sarnow/
facebook: https://www.facebook.com/chatazzalipiasarnow

Godziny otwarcia:
poniedziałek – niedziela 10.00 – 21.00

Wszystkich  przejeżdżających  przez  teren  naszej  gminy,
szczególnie podróżujących drogą krajową nr 86 zapraszamy do
odwiedzenia lokalnych restauracji położonych właśnie przy tej
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trasie. Jedną z nich jest Restauracja Chata z Zalipia, która
znajduje się w Sarnowie przy drodze w kierunku Katowic. Tu
znajdziemy  ofertę  kuchni  opartej  o  polskie  tradycje.
Najwyższej jakości, składniki sezonowe, własne wypieki oraz
autorskie dania. Dostępne są także domowe zestawy obiadowe,
ręcznie robione pierogi oraz dania na wynos. Istnieje również
możliwość organizacji imprez okolicznościowych.

3. ZAJAZD ZIELONY GOŚCINIEC

Adres: Stara 40, 42-512 Sarnów
tel. 32 363 35 41
strona internetowa: http://zielonygosciniec.pl/
facebook: https://www.facebook.com/zajazdzielony

Czynne całą dobę

Kolejna restauracja, którą można odwiedzić podczas spaceru,
wycieczki rowerowej lub w trakcie podróży to Zajazd Zielony
Gościniec. Lokal również mieści się w Sarnowie, dojedziemy do
niego drogą krajową nr 86 kierując się w stronę Siewierza. To
miejsce oferuje smaczne i zdrowe jedzenie oraz bazę noclegową.
Dostępne są także wypieki z własnej cukierni: domowe ciasta
oraz torty. Restauracja świadczy usługi cateringu i organizuje
przyjęcia.

4. RESTAURACJA POD LWEM

Adres: Zwycięstwa 18a, 42-575 Gródków
tel. 32 360 20 64, rezerwacja całodobowa: +48 512 377 714
strona internetowa: http://podlwem.net/
facebook: https://www.facebook.com/RestauracjaPodLwem/

Czynne całą dobę

W  pobliżu  drogi  wojewódzkiej  nr  913  prowadzącej  do
międzynarodowego portu lotniczego mieści się Restauracja Pod
Lwem. Znajduje się ona w miejscowości Gródków i specjalizuje
się  w  tradycyjnej  kuchni  polskiej  i  śląskiej.  Na  miejscu
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możemy dobrze zjeść, napić się kawy, albo spróbować ciast i
deserów  lodowych.  Jest  to  miejsce,  gdzie  można  w  ciszy
odpocząć po podróży lub przygotować się do następnej. Dla
chętnych przygotowano pokoje gościnne oraz ofertę dotyczącą
organizowania imprez okolicznościowych i bankietów.

5. FABRYKA KEBAB

Adres: Graniczna 61a, 42-512 Psary
tel. 501 067 927
strona internetowa: https://www.kebabfabryka.pl/index.html
facebook: https://www.facebook.com/fabrykakebab/

Godziny otwarcia:
poniedziałek – sobota 11.00 – 21.00
niedziela 15.00 – 21.00

Fabryka  Kebab  to  lokal  znajdujący  się  w  Psarach,  jest  on
również  położony  w  sąsiedztwie  drogi  wojewódzkiej  nr  913.
Miejsce  cieszy  się  dużą  popularnością,  a  swoim  klientom
proponuje kebaby w cieście, bułce, na talerzu oraz burgery
100% wołowiny z autorskimi sosami. W menu znajdziemy także,
zapiekanki,  zestawy,  zestawy  junior,  sałatki,  frytki  oraz
napoje. To kolejna propozycja, gdzie amatorzy pieszych czy
rowerowych wycieczek mogą znaleźć coś dla siebie. Zapraszamy
wszystkich, którzy nie mieli okazji odwiedzić tego miejsca
oraz regularnie korzystających z oferty lokalu.

6. RESTAURACJA & PIZZERIA PRZY KOMINKU

Adres: Wiejska 38, 42-512 Psary
tel. 504 918 145, 32 335 89 39
facebook:
https://www.facebook.com/Restauracja-przy-Kominku-150586954637
3610

Godziny otwarcia:
poniedziałek – czwartek 10.00 – 15.00
wtorek – czwartek 12.00 – 20.00 (pizza)
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piątek – niedziela 12.00 – 22.00

Ostatnią  restauracją  na  naszej  mapie  jest  Restauracja  &
Pizzeria przy Kominku. Znajduje się ona w Psarach w pobliżu
parku Żurawiniec. Lokal jest obecnie w trakcie remontu i nie
prowadzi działalności stacjonarnej, ale oferuje klientom dania
na wynos, dostawę jedzenia, lody, desery, napoje oraz pyszną
kawę. Można tu zamówić domowy obiad oraz pizzę prosto z pieca.
Ciekawą opcją jest abonament obiadowy, który gwarantuje stałą
cenę posiłku. Restauracja świadczy usługi cateringu i posiada
ofertę organizacji imprez okolicznościowych.

Pamiętajmy, że na terenie gminy znajdują się lokale, gdzie w
trakcie spaceru, wycieczki lub podróży można odpocząć, napić
się kawy, albo zjeść ciepły posiłek. Wydaje się to oczywiste,
ale  w  obecnej  sytuacji  warto  uświadomić  sobie,  że  nasze
wspólne  działanie  może  mieć  kluczowe  znaczenie  dla  ich
przyszłości.  Spędzając  czas  wolny  na  świeżym  powietrzu
szczególnie w towarzystwie najmłodszych warto wyznaczyć sobie
cel. Tym celem mogą być lody, ciastko, albo zakup świeżego
pieczywa. Gorąco zachęcamy wszystkich do wspierania lokalnych
przedsiębiorców.


